
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

              

Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кирдищева, д. 8,  

тел/факс 8 (4152) 27-44-21, эл. почта school28-pkgo-41@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

        от 25 марта 2022 года № 43 §1  

Об утверждении отчета о результатах самообследования МАОУ «Средняя школа № 

28 имени Г.Ф. Кирдищева»  за 2021  год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования  МАОУ «Средняя школа № 28 имени 

Г.Ф. Кирдищева» за 2021 год.  

2.  Мирошниченко О.С, учителю информатики, в срок до 01.04.2022 года опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте  МАОУ «Средняя школа № 28 

имени Г.Ф. Кирдищева» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Пархоменко И.В.- заместителю директора по УВР, в срок до 05.04.2022 года направить 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 

сопроводительным письмом в Управление образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены: 

Директор      Баневич Е.Ю. 

 

 

 


		2022-03-29T12:07:17+1200
	Баневич Елена Юрьевна
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер 14 1d 2a e3 d6 79 b9 0c 91 47 94 d5 ec 60 0c 09 38 3b 2d bf




